

ASSOCIAZIONE MAGICABURLA ONLUS

Sede in: VIALE GIORGIO MORANDI 111/F, 00155 ROMA (RM)

Codice fiscale: 09932151005

Numero REA: 1380611

Partita IVA: 09932151005

Fondo di dotazione: 23.887

Forma giuridica: ASSOCIAZIONE IMPRESA

Settore attività prevalente (ATECO): 949990

Bilancio al 31/12/2020

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	al 31/12/2020	al 31/12/2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
II - Immobilizzazioni materiali	274	405
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	274	405
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	732
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
imposte anticipate	-	-
Totale crediti	-	-
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide	152.304	54.728
Totale attivo circolante (C)	152.304	55.460
D) Ratei e risconti	-	307
Totale attivo	152.578	56.172
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione	23.887	23.887
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve	1	-
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	24.167	3.460
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	21.521	20.707
Perdita ripianata nell'esercizio	-	-
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale patrimonio netto	69.576	48.054
B) Fondi per rischi e oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	-	-
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	14.878	8.118
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	14.878	8.118
E) Ratei e risconti	68.124	-
Totale passivo	152.578	56.172

Conto economico

	al 31/12/2020	al 31/12/2019
Conto economico		
A) Valore dell'attività istituzionale e commerciale		
1) ricavi delle attività istituzionali e commerciale	119.311	103.559
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	688	8
Totale altri ricavi e proventi	688	8
Totale dell'attività istituzionale e commerciale	119.999	103.567
B) Costi dell'attività istituzionale		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.339	12.854
7) per servizi	26.972	33.467
8) per godimento di beni di terzi	-	-

9) per il personale		
a) salari e stipendi	50.762	28.008
b) oneri sociali	11.112	5.912
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	200	-
c) trattamento di fine rapporto	-	-
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	200	-
Totale costi per il personale	62.074	33.920
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	245	288
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	245	288
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	245	288
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	49	409
Totale costi dell'attività istituzionale	94.679	80.938
Differenza tra valore e costi dell'attività istituzionale (A - B)	25.320	22.629
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi diversi dai precedenti	-	-
Totale altri proventi finanziari	-	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	-	-
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	1.468	566
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.468	566
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-1.468	-566
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-

Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	-
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	23.852	22.063
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	2.331	1.356
imposte relative a esercizi precedenti	-	-
imposte differite e anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.331	1.356
21) Utile (perdita) dell'esercizio	21.521	20.707

Nota integrativa al bilancio chiuso al 31/12/2020

Nota integrativa, parte iniziale

PREMESSA – CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO

La Vostra Associazione, come ben sapete, è stata costituita nell'anno in corso al 31/12/2008 e non ha fini di lucro. L'Associazione opera nel settore socio-sanitario e assistenziale a favore dei soggetti disagiati e svantaggiati in ragione di condizioni fisiche, psichiche, familiari e ha, come scopo prioritario, quello di svolgere attività di sostegno psicologico attraverso il gioco e la comicità.

Ai soci qui riuniti per procedere all'esame ed all'approvazione del Bilancio d'esercizio chiuso al 31/12/2020, esso viene presentato con l'esposizione di un avanzo di gestione di euro 21.521 dopo aver proceduto alla rilevazione di imposte dell'esercizio per euro 2.331.

Il Bilancio è stato compilato nella forma abbreviata e non è stata redatta la relazione sulla gestione; a tale fine si dichiara che l'associazione non risulta essere controllata da altre società e pertanto non possiede, sia direttamente che indirettamente, quote od azioni di società controllanti.

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2020 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del periodo precedente, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

Gli importi indicati nella presente nota integrativa, ove non espressamente evidenziato, sono esposti in unità di Euro.

Per la redazione del bilancio sono stati osservati i criteri indicati nell'art. 2426 del c.c.

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata tenendo conto del principio di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto del principio di prevalenza della sostanza economica, dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato, sulla forma giuridica.

Ogni posta di bilancio segue il nuovo principio della rilevanza desunto dalla direttiva 2013/34 secondo cui "è rilevante lo stato dell'informazione quando la sua omissione o errata indicazione potrebbe ragionevolmente influenzare le decisioni prese dagli utilizzatori sulla base del bilancio dell'impresa". E' stato altresì seguito il postulato della competenza economica per cui l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti).

Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili **pubblicati da OIC ed aggiornati a seguito delle novità introdotte dal D.Lgs. 139/2015, che recepisce la Direttiva contabile 34/2013/UE e dei principi contabili applicabili agli enti non commerciali.**

Criteri di valutazione

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono originariamente iscritte al costo di acquisto comprensivo degli oneri accessori. Il costo originario viene sistematicamente ridotto in ogni esercizio, a titolo di ammortamento, in funzione della residua possibilità di utilizzazione.

Le immobilizzazioni immateriali sono state completamente ammortizzate.

Immobilizzazioni materiali

Le Immobilizzazioni materiali sono iscritte nell'attivo del bilancio al costo di acquisto e al netto dei rispettivi fondi di ammortamento e di svalutazione. Il costo di acquisto comprende i costi accessori.

Immobilizzazioni finanziarie

L'Associazione non possiede immobilizzazioni finanziarie.

Rimanenze

L'Associazione non possiede rimanenze di magazzino.

Crediti e debiti

I *crediti* sono iscritti al presunto valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione l'anzianità dei crediti e le condizioni economiche generali di settore.

I *debiti* sono esposti al loro valore nominale.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte al valore nominale.

Ratei e risconti

I ratei non sono presenti in bilancio; i risconti sono stati iscritti in bilancio in base al valore determinato secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Non sussistono al 31/12/2020 ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

Fondi Per Rischi Ed Oneri

Gli accantonamenti per rischi ed oneri non sono presenti in bilancio.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

L'Associazione nel corso dell'anno ha stipulato soltanto contratti di collaborazione coordinata e continuativa che non hanno comportato il sorgere del Fondo TFR.

Costi e ricavi

I costi e i ricavi sono esposti in bilancio secondo i principi della prudenza e della competenza con rilevazione dei relativi ratei e risconti. I ricavi e i proventi sono iscritti al netto dei resi, degli sconti, abbuoni e premi nonché delle imposte direttamente connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi.

I costi e gli oneri sono iscritti al netto di eventuali resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con l'acquisto dei beni o delle prestazioni.

Imposte

Le imposte sul reddito dell'esercizio sono determinate applicando il regime forfettario della Legge 398/91.

L'art. 2, comma 5, della Legge n. 398/1991, in espressa deroga alle disposizioni contenute nel Tuir, stabilisce che il reddito imponibile è determinato;

- calcolando in modo forfettario il reddito d'impresa derivante dall'attività commerciale esercitata, in misura pari al 3% dell'ammontare dei relativi proventi;
- aggiungendo l'intero importo delle plusvalenze patrimoniali di cui all'art. 86 del Tuir.

Ai fini della determinazione dei proventi cui applicare il suddetto coefficiente di redditività del 3% si considerano i ricavi di cui all'art. 85 del Tuir, sempreché assumano natura commerciale, e le eventuali sopravvenienze attive di cui al successivo art. 88 dello stesso Tuir, relative alle attività commerciali esercitate.

Poiché il regime in esame prevede una forfettizzazione dei costi pari al 97% dei proventi, non è prevista alcuna deduzione analitica degli stessi costi.

Nota integrativa abbreviata, attivo**Immobilizzazioni****Movimenti delle immobilizzazioni****Analisi dei movimenti delle immobilizzazioni**

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio			
Costo	550	1.689	2.239
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	550	1.284	1.834

Valore di bilancio		405	405
Variazioni nell'esercizio			
Ammortamento dell'esercizio		245	245
Altre variazioni		114	114
Totale variazioni		-131	-131
Valore di fine esercizio			
Costo	550	1.803	2.353
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	550	1.529	2.079
Valore di bilancio		274	274

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Analisi dei movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio		
Costo	1.689	1.689
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.284	1.284
Valore di bilancio	405	405
Variazioni nell'esercizio		
Ammortamento dell'esercizio	245	245
Altre variazioni	114	114
Totale variazioni	-131	-131
Valore di fine esercizio		
Costo	1.803	1.803
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.529	1.529
Valore di bilancio	274	274

Attivo circolante

Disponibilità liquide

La composizione della voce Disponibilità Liquide e la variazione rispetto al precedente esercizio è la seguente:

Analisi delle variazioni delle disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	48.721	99.169	147.890
Denaro e altri valori in cassa	6.007	-1.593	4.414
Totale disponibilità liquide	54.728	97.576	152.304

Ratei e risconti attivi

Di seguito viene esposta la composizione dei Ratei e Risconti attivi che assumono valore apprezzabile.

Analisi delle variazioni dei ratei e risconti attivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio
Risconti attivi	307	-307
Totale ratei e risconti attivi	307	-307

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Di seguito il prospetto delle variazioni che hanno interessato le voci del Patrimonio netto.

Analisi delle variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Incrementi	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
Fondo di dotazione	23.887			23.887
Varie altre riserve			1	1
Totale altre riserve			1	1
Utili (perdite) portati a nuovo	3.460			24.167
Utile (perdita) dell'esercizio	20.707		21.521	21.521
Totale patrimonio netto	48.054	1	21.521	69.576

L'Associazione nell'esercizio in corso al 31/12/2020 ha conseguito un avanzo di gestione di euro 21.521 rispetto ad un avanzo dell'esercizio precedente di euro 20.707.

Debiti

I Debiti verso i fornitori sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento. Il valore di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare con la controparte. Nel 2020 essi ammontano ad euro 4.566,00.

Nella voce Debiti v/enti previdenziali è rilevato il debito verso Inps e Inail per euro 2.292,00.

Nella voce Debiti Tributari è stato inserito il debito verso erario per imposte rettificato da eventuali crediti, per un totale di euro 1.740,00.

Nella voce Altri debiti è rilevato il debito della società verso i collaboratori a progetto per euro 6.280,00

Variazioni e scadenza dei debiti

Analisi delle variazioni e della scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso fornitori	2.467	2.099	4.566	4.566
Debiti tributari	192	1.548	1.740	1.740
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	904	1.388	2.292	2.292
Altri debiti	4.555	1.725	6.280	6.280
Totale debiti	8.118	6.760	14.878	14.878

Ratei e risconti passivi

Ratei e Risconti passivi

Di seguito viene esposta la composizione dei Ratei e Risconti e passivi, che assumono valore apprezzabile.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, dove necessario le opportune variazioni.

La voce risconti passivi accoglie quella parte dei contributi per i progetti finanziati dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e dalla Fondazione Roche per i quali non sono stati spesi e rendicontati i relativi costi, per cui, anche se sono stati erogati alla fine dell'esercizio in corso al 31/12/2020, la competenza viene spostata nell'anno di sostenimento dei relativi costi.

La voce risconti passivi è così composta:

contributi per progetto Ministero del lavoro e Politiche sociali euro 48.124,
contributi per progetto Fondazione Roche euro 20.00.

Analisi delle variazioni dei ratei e risconti passivi

	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti passivi	68.124	68.124
Totale ratei e risconti passivi	68.124	68.124

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore dell'attività istituzionale

Suddivisione dei ricavi per categoria di attività

Le entrate derivanti dall'attività istituzionale riguardano i contributi liberali, le quote associative e il contributo del 5*1000. Di seguito la variazione rispetto all'anno precedente:

Conto Economico - Ricavi dell'attività istituzionale - Variazioni

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Entrate att.istituzionale	103.559	14.852	118.411
Entrate commerciali	0	900	900
Variaz. lav. in cors. su ord.	0	0	0
Incres. immobil. lav. int.	0	0	0
Altri ricavi e proventi	8	680	688
Totale	103.567	16.432	119.999

Dettagli sui ricavi suddivisi per categoria di attività

	Categoria di attività	Valore esercizio corrente
	Erogazioni liberali	54.386
	Contributi progetti	1.575
	5 per mille	54.451
	Quote associative	900
	Raccolta Fondi	7.000
	Ricavi ex legge 398/91	99
	Prestazioni di servizi	900
Totale		119.311

Costi dell'attività istituzionale

I costi dell'attività istituzionale sono così ripartiti:

Conto Economico - Costi dell'attività istituzionale - Variazioni

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Mat. prime, suss. e merci	12.854	-7.515	5.339
Servizi	33.467	-6.495	26.972
Godimento beni di terzi	0	0	0
Costi del personale	33.920	28.154	62.074
Ammortam. e svalutazione	288	-43	245
Variazioni rimanenze	0	0	0

mat.prime, suss. etc			
Accant. per rischi	0	0	0
Altri accantonamenti	0	0	0
Oneri diversi di gestione	409	-360	49
Totale	80.938	13.741	94.679

Si registra un lieve incremento dei costi relativi all'attività istituzionale: un incremento dei costi delle risorse utilizzate per i progetti controbilanciato dalla riduzione dei costi per servizi ricevuti e delle materie di consumo.

Conto Economico - Costi per mat. prime, suss., di cons. e di merci

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Acquisti di produzione	0	0	0
Materie prime	0	0	0
Semilavorati	0	0	0
Prodotti finiti	0	0	0
Materiali di consumo	12.854	-7.515	5.339
Imballi	0	0	0
Altri acquisti	0	0	0
Resi, sconti, abbuoni e rett.	0	0	0
Totale	12.854	-7.515	5.339

Conto Economico - Costi per servizi

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Altri costi generali	750	-683	67
Manutenzioni	0	0	0
Pulizie e smaltimento rifiuti	0	0	0
Trasporto e vigilanza	0	0	0
Consulenze tecniche	0	0	0
Servizi industriali	417	1.747	2.164
Altri costi industriali	0	0	0
Pubblicità e propag. e rappr.	0	0	0
Rimborso spese	0	0	0
Consulenze di marketing	0	0	0
Altri costi per servizi commer	167	-38	129
Emolumenti ad Amministratori	0	0	0
Postali	0	0	0
Consulenze e prest. profess.	32.120	-8.457	23.663
Assicurazioni	13	936	949
Rimb. spese a pers.le di strut	0	0	0
Lavorazioni esterne	0	0	0
Compenso al collegio sindacale	0	0	0
Totale	33.467	-6.495	26.972

Conto economico - Costi del personale

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Salari e stipendi	28.008	22.754	50.762
Oneri sociali	5.912	5.200	11.112
Trattamento fine rapporto	0	0	0
Trattamento quiescenza e sim.	0	0	0
Altri costi	0	200	200
Totale	33.920	28.154	62.074

Conto Economico - Ammortamento Immobilizzazioni materiali

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Terreni e fabbricati	0	0	0
Impianti e macchinari	0	0	0
Attrezzature industr. e commer	0	0	0

Altri beni materiali	288	-43	245
Totale	288	-43	245

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Conto Economico - Imposte sul reddito

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Imposte correnti	1.356	975	2.331
Imposte differite	0	0	0
Imposte anticipate	0	0	0
Totale	1.356	975	2.331

L' imposta IRES è pari a zero in quanto nell'esercizio in corso l'Associazione ha svolto l'attività commerciale connessa a quella istituzionale in misura irrilevante. L'imposta IRAP calcolata sulle prestazioni coordinate e continuative e sulle prestazioni occasionali ammonta ad euro 2.331.

Nota integrativa, parte finale

Con le premesse di cui sopra e precisando che il presente bilancio è stato redatto con la massima chiarezza possibile per poter rappresentare in maniera veritiera e corretta, giusto il disposto dell'articolo 2423 del Codice Civile, la situazione patrimoniale e finanziaria della Vostra Associazione, nonché il risultato economico dell'esercizio, Si propone di approvare il Bilancio di esercizio, così come composto.

L'Assemblea dei soci è stata convocata avvalendosi del disposto di cui all'art.3, comma 3, D.L. n. 183/2020 (convertito in L. 21/2021), che, per questioni di emergenza nazionale, ha stabilito il rinvio del termine ordinario di approvazione del bilancio da 120 a 180 giorni dalla chiusura dell'esercizio sociale a prescindere dalle previsioni civilistiche e statutarie.

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

